
Korona-ajan ajanvarausohje NexGolfiin  18.4.2020 

Espoo Golfissa on voimassa seuraavat asetukset ajanvaraukseen. Pelaajat voivat varata omilla 

jäsentunnuksillaan lähtöajan tietyn määrän päiviä eteenpäin, kuten  

• EGS:n varsinaiset jäsenet sekä Gumböle Golfin osakkaat omilla kentillään 7 vrk (esim. ma-ma) 

• Espoo Golfista pelioikeuden hankkineet pelaajat sekä sen laajentaneet (1) 5 vrk (esim. ma-la) 

• Sopimusasiakkaat ja Espoon Golfin (EGS Ry tai GG Ry) pelioikeudettomat jäsenet 4 vrk (esim. ma-pe) 

Lähdöt on tehty 7 ja 8 minuutin välein 2 pelaajan ryhmissä. Perjantaista 24.4. alkaen 2 pelaajan 

ryhmien viimeinen lähtöaika on 8.52 ja kello 9.00 alkaen lähdöt ovat varattavissa 4 pelaajalle 10 

minuutin lähtövälein. 

4 PELAAJAN LÄHTÖJEN VARAAMISEN UUDET KÄYTÄNNÖT (alkaen pe 24.4.2020) 

Mikäli lähtöaikaa varaava pelaaja haluaa sulkea lähdöstä 3. ja/tai 4. pelaajan, hän voi tehdä niin, 

kun ei esim. perheen tai läheisen ystäväpiirin ulkopuolisia haluta mukaan samaan lähtöön. 

Caddiemaster voi tehdä rajauksen puhelinvarauksissa, mutta pelaaja voi tehdä rajauksen myös itse 

NexGolfissa ja Teetime.fi palvelussa seuraavasti: 

Aikaa varatessa kolmanneksi ja/tai neljänneksi pelaajiksi voi valita mukaan jäsennumerot 33 

ja/tai 44, joiden kotiseurana on kentästä riippuen EGS tai GG. Toivomme, että lähtöaikaa 

varaavat pelaajat toimivat tässä järkevästi, kuten riskiryhmään kuuluvina tai perheen jäsenien 

kesken varaten. Jotta saamme myös nämä ns. ”haamupelaajat” pois varauksen peruuntuessa, 

on NexGolfin asetukset nyt muutettu. Tästä lähtien, jos peliajan varannut pelaaja peruu oman 

lähtönsä, peruuntuvat KAIKKI SAMASSA LÄHDÖSSÄ olevat pelaajat automaattisesti. 

Varatut lähtöajat tulee peruuttaa omilla tunnuksilla tai caddiemasterille soittaen viim. 60 min 

ennen lähtöä. 

CADDIEMASTERIT (avoinna toistaiseksi päivittäin 9 -17) 

 

EGS p. 0600 418 841 GG p. 0300 870 370 

www.espoongolfseura.fi    www.gumbolegolf.fi 

 

 

http://www.espoongolfseura.fi/
http://www.gumbolegolf.fi/

